постановление о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельных  участков
23.06.14 09:35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2014                                                                                                  г. Змеиногорск
                                                                                    № 154

 1 / 3

постановление о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельных  участков
23.06.14 09:35

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельных

участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012 № 15 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», на основании заключения
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от 05.06.2014, рекомендаций
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города
Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных участков от 19.06.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение Сотникову Юрию Васильевичу, Сотникову Константину
Юрьевичу, Плетнёву Виктору Владимировичу на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край,
Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Некрасова, участок 15, с кадастровым
номером 22:67:040207:56 площадью 5636 кв.м.,  находящегося в территориальной зоне
индивидуальной жилой застройки (Ж-1), для строительства и эксплуатации здания
магазина (магазины и торговые центры площадью более 300 м2).

 2 / 3

постановление о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельных  участков
23.06.14 09:35

2. Предоставить разрешение Сотникову Юрию Васильевичу, Сотникову Константину
Юрьевичу, Плетнёву Виктору Владимировичу на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край,
Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Некрасова, участок 15/1, с кадастровым
номером 22:67:040207:57 площадью 1982 кв.м.,  находящегося в территориальной зоне
индивидуальной жилой застройки (Ж-1), для строительства и эксплуатации здания
магазина (магазины и торговые центры площадью более 300 м2).

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации города Змеиногорска                                       В.В.Побойня

 3 / 3